
 

CITTA’ DI CASTELLANZA 
PROVINCIA DI VARESE 

 

CAP                 21053 

TEL.                0331526111 

C.F.                 00252280128 

 

DETERMINAZIONE DI AUTORIZZAZIONE 

 
 

N.      140    REG. DETERMINE                           DATA     23 FEB. 2015 

 
 
OGGETTO: AUTORIZZAZIONE LAVORO STRAORDINARIO -  1° TRIMESTRE 2015 
 
 
 

SETTORE N. 1: AFFARI GENERALI 

Ufficio/Servizio: PERSONALE 

CAPITOLO:   ///   IMPEGNO: /// DEL BILANCIO  2015/2017  in fase di predisposizione 
 

Data  18.2.2015    Il Responsabile del Procedimento           F.to    Dr.ssa Annalisa Quaini   

           

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA 

DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA 

 

Data   18.2.2015       Il Segretario Generale                           F.to   Dr. Antonino Corona 

                                     

________________________________________________________________________________ 

 

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

 

 Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarità contabile; 

 

 Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria; 

 

      Vista  la disponibilità di pagamento; 

 

     Da  atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria; 

 

Castellanza, __________  
 
  

                                          IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 
                                                                                        (Rag. Cristina Bagatti) 

Chirivi
Typewriter
x

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
x

Chirivi
Typewriter
x

Chirivi
Typewriter
23.02.2015

Chirivi
Typewriter



 
SETTORE N. 01: AFFARI GENERALI 

 

IL SOTTOSCRITTO, DR. ANTONINO CORONA, SEGRETARIO GENERALE 

 
Oggetto: AUTORIZZAZIONE LAVORO STRAORDINARIO  -  1° TRIMESTRE 2015 
 
 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale 1  del 15.01.2015 con cui si approva il PEG 

provvisorio per l’esercizio 2015 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 

2015;   

 
VISTI: 

• l’art. 107 (funzioni e responsabilità della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000; 

• l’art. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sull’ordinamento generale 
degli uffici e dei servizi; 

 

VISTO il D.Lgs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs. 126/2014; 
 

VISTO l’art.163 del D. Lgs. 267/2000,comma 3 e 5, modificato dall’art. 74 del D.Lgs 118/2011 introdotto dal 

D.Lgs 126/2014 relativo all’esercizio provvisorio; 
 
VISTA  la deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misure organizzative per garantire il rispetto dei 

tempi di pagamento previsti dal D.Lgs n. 192/2012”; 
 
VISTO l’art. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102; 
 
VISTO il D. Lgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestività dei pagamenti; 
 
VISTO l’art. 14 del CCNL dell’1.4.1999 “Lavoro straordinario”; 
 
RITENUTO necessario, attesa la situazione dell’organico ed i compiti facenti capo ai Settori e Servizi, 
autorizzare lavoro straordinario per  il  1° trimestre 2015 
 

DETERMINA 
 

1. di autorizzare i Settori e i Servizi a prestare lavoro straordinario nel periodo 1° trimestre 2015  nelle misure 
sotto indicate: 

      
     Settore Affari Generali n.      8   

     Settore Comunicazione/Informazione/Innovazione n.      5   

     Settore Servizi Demografici n.      5    

     Settore Economico Finanziario n.              15  

     Settore Istruzione/Cultura /Sport n.              20   

     Settore Politiche Sociali n.      6        

     Settore Polizia Locale n.           120   

     Settore Opere Pubbliche n.              36   

     Settore Governo del Territorio n.              12 
      

     per un totale di  n. 227,00   ore 
   

 

2. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del Settore 
Affari Generali. 

 



 

 

SETTORE AFFARI GENERALI 

 

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI: 

 

AL N. _______________        IN DATA  ___________________ 

                                                                             IL RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI     

                                                           (dr.  M. Beatrice Colomba) 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Castellanza, li ___________________                                              N. _______ Reg. Pubblic. 

 

LA SUESTESA DETERMINAZIONE 

 ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarrà fino 

      al giorno    ________________________ 

              IL MESSO COMUNALE 

         _________________________ 

 

 

Chirivi
Typewriter
140

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
23.02.2015

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
4.03.2015

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
101

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
x

Chirivi
Typewriter
18.03.2015

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
F.TO GUIDO GRIMOLDI

Chirivi
Typewriter




